nec etiam derogatorias et derogatariorum derogatorias, specialis et individua mentio facta, ac manu S. V. per *Fiat et Motu proprio* specialiter signata fuerit, et ipso R. D. archiepiscopo et praedictis canonicis specialiter citatis. Praemissis ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus.

Fiat. A.

§ 5. Pater clementissime. Cum ex tenore primo loco praesertae dignosci videatur, etiam causae instrumentales, seu quae ex obligationibus etiam in forma Cambrae exoriri possunt, in eadem praesertae inclusae seu comprehensae; attamen, ut omnis penitus dubietas tollatur, et ne etiam causarum huiusmodi, praesertim censualium, aut alias supradictae ecclesiae interesse tangentium, propter supervenientiam quandocumque feriarum, expeditio retardetur, supplicant humiliter oratores praedicti quatenus praedicto reverendissimo moderno archiepiscopo sive eius subdelegato committere et mandare ut in causis huiusmodi, respective, iuxta formam primae insertae, ac etiam secundum facultates in similibus A. C. concessas, singulis diebus, etiam feriatis, praeterquam in honorem Dei, perinde procedere illasque terminare et decidere, prout ac si de eisdem, in eadem primo praesertae, specialis mentio facta foret, possit et valeat.

Isque procedat etiam in obligationibus cameralibus.

§ 6. Et si alicui alteri iudici per eandem S. V. in secunda instantia, contra oratores, causa alicuius praetensae appellationis commissa foret, de et super rebus et bonis ad dictam ecclesiam spectantibus, tunc etiam ut, supradictis feriis non obstantibus, ad expeditionem causae et causarum huiusmodi procedi possit, quemadmodum ante iurisdictionem<sup>1</sup> dictarum feriarum procedi potuisset.

Feriae non obstant in causis appellationis.

§ 7. Et ne causarum locorum dependentium a dicta basilica expeditio retar-

<sup>1</sup> *Indictionem* Cherub. (n. r.).

jurisdictio se  
tendit etiam  
habitates in  
anco.

detur, ad ecclesias etiam Ss. Pudencianae et Eufemiae, supradieto archipresbyteratui unitas et accessorias: ne non ad omnes habitatores existentes in Franeo supradictae ecclesiae, qui, ex causa huiusmodi et ob eorum paupertatem, certis exemptionibus perfruuntur, ut ab expensis et litium anfractibus subleventur, tamquam illius membra dependentia, porrigatur et extendatur, concedere et largiri dignetur.

Clasulae de-  
rogatorie.

§ 8. Non obstantibus praemissis, alias in omnibus firmis remanentibus, praedictisque obligationibus iuratis et in forma Camerae celebratis, feriis indictis et etiam indicendis, et ceteris aliis in contrarium facientibus quibuscumque; et quod super praemissis omnibus et singulis literae sub plumbo expediri possint; statum et merita causarum et omnium ac singulorum praemissorum, nomina et cognomina iudicum et colligantium, obligationum formas, causas, bona, resignationes, confirmationes dictorum bonorum, omniumque aliorum hic de necessitate exprimentorum tenores pro sufficienter expressis habens.